Nitekim 1903 Sivas Salnamesi’nde
Buruciye Medresesi’nin Timur döneminde zarar gördüğü
yazılıdır: “Bu bina-ı nefis dahi evvel olan timurluğin kahr-ı
tahribine uğramak suretiyle letafet ve ziynet asliyesine gayb
eylemiştir” (Salname-i Vilayet-i Sivas 1903). Yalnız Buruciye
Medresesi için yazılan bu bilgi dikkate değerdir.

Osmanlı kayıtlarına bakıldığında medresenin kullanıldığı,
vakfının devam ettiği görülmektedir. H. 890 / M. 1485 yılı Si-

12 Yapının günümüze ulaşmış vakfiyesine olmamasına karşın yapının birçok yerinde bulunan madalyonlarda çeşitli bilgiler mevcuttur. Buna göre de yapıda
eğitimden sorumlu kişilerle beraber imam müezzin ve kütüphane memuru görevlidir. Bu bilgiye dayanarak, medresenin mescit ve kütüphanesinin olduğu
çıkarımı yapılmaktadır (Sözen, 1970, 51).

13 Berchem ve Eldem’in kitabında yer alan plan çizimi ile Albert Gabriel’in çalışmaları bulunmaktadır. Yapının ilk rölöveleri olarak tanımlanabilecek bu
çizimleri, Mahmut Akok’un 1956 tarihli rölövesi ile kıyaslandığında bu üç çizimin arasında medresenin bazı mekanlarının kurgusu ile ilgili farklılıklar
bulunduğu tespit edilmektedir (Şekil 5).

14 Kayıtlarda geçen yapının isimlerine bakıldığında Uzunçarşılı ve Edgüer (1928;108), halk arasında yapının Hacı Maksud (Hacı Mes’ud) Medresesi olarak
bilindiğini aktarmışlardır. H. 1321/ M. 1903 tarihli Sivas Salnamesinde de yapıdan hem Buruciye hem de Hacı Mesud Medresesi olarak bahsedilmektedir.
Mahmut Akok (1968;9) da yaptığı araştırmalarda yapının eski kayıtlarda Muzaffereddin Gazi diye yazılı olduğunu; Vakıflar kütüğünün 72 numarasında
ise Hacı Mesud Ali Selçuk diye kayıt edildiğini, bu nedenle yapıya Hoca Mesud Medresesi adının da verildiğini söylemektedir.